
   

HULA Beads™

  

 

 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



DĚKUJEME, ŽE JSTE SI VYBRALI SPOLEČNOST LELO

Stránky LELO.com a jejich sekce Péče o zákazníky jsou ideálním místem pro získání 
dalších informací o používání našich výrobků. Můžete také navštívit blog LELO a 
sledovat nás na Facebooku, kde najdete nejnovější tipy a triky, jak si užít svůj nákup.

NEZAPOMEŇTE ZAREGISTROVAT ZÁRUKU

Chcete-li zaregistrovat záruku, najděte své záruční číslo na dodané kartě LELO 
Authenticity. Poté navštivte stránky LELO.com a klikněte na REGISTROVAT v pravé horní 
části stránky. Můžete tak potvrdit pravost svého nákupu a ochránit svou investici.

HULA Beads™ MANUÁL

ZAČÍNÁME________________________________________________________________________3

NABÍJENÍ ZAŘÍZENÍ LELO __________________________________________________________4

VLOŽENÍ BATERIÍ DO DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ _____________________________________________5

POUŽITÍ REŽIMU SENSEMOTION™ 1 _______________________________________________________7

POUŽITÍ REŽIMU SENSEMOTION™ 2 _______________________________________________________8

POUŽITÍ NAPROGRAMOVANÝCH REŽIMŮ ___________________________________________9

POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ LELO BEZ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ _______________________________10

OBECNÉ INFORMACE

ČIŠTĚNÍ, SKLADOVÁNÍ A BEZPEČNOST _____________________________________________11

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ _______________________________________________________________12

SPECIFIKACE _____________________________________________________________________13

INFORMACE O LIKVIDACI __________________________________________________________14



1 - E NGLISH

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY ZÁRUKA 1 ROK

Společnost LELO poskytuje na tento předmět pro potěšení záruku po dobu JEDNOHO (1) 
ROKU od data původního zakoupení na vady způsobené vadným zpracováním nebo materiály. 
Pokud zjistíte závadu a oznámíte ji společnosti LELO během záruční doby, společnost LELO vám 
předmět pro potěšení podle svého uvážení bezplatně vymění.

Záruka se vztahuje na pracovní díly, které ovlivňují funkci předmětu potěšení. NEvztahuje se na 
kosmetické poškození způsobené běžným opotřebením nebo poškození způsobené 
nehodou, nesprávným používáním nebo zanedbáním. Jakýkoli pokus o otevření nebo 
rozebrání předmětu pro potěšení (nebo jeho příslušenství) vede ke ztrátě záruky.

Záruční reklamace musí být podloženy přiměřenými důkazy, že datum reklamace spadá 
do záruční doby. Pro potvrzení platnosti záruky si prosím uschovejte originál dokladu o 
koupi spolu s těmito záručními podmínkami po dobu trvání záruční doby.

Chcete-li uplatnit záruku, vyplňte své údaje v části PÉČE O ZÁKAZNÍKY na stránkách 
LELO.com. Bude vám zasláno číslo RMA (Return Merchandise Authorization), které je 
třeba vrátit spolu s výrobkem LELO do nejbližší pobočky LELO s uhrazenou dopravou. 
Náklady na dopravu se nevracejí. Tento závazek doplňuje zákonná práva spotřebitele a 
nijak se jich nedotýká.

10LETÁ ZÁRUKA KVALITY
V návaznosti na podmínky plné jednoleté (1) záruky společnosti LELO mají majitelé díky desetileté (10) 
záruce kvality společnosti LELO nárok na zakoupení nového předmětu Pleasure na stránkách LELO.com 
za 50% slevu z uvedené ceny. Podmínky naleznete v sekci PÉČE O ZÁKAZNÍKY na stránkách 
LELO.com.

Noste HULA Beads™ uvnitř (L), abyste potěšili bod G a citlivou oblast kolem stydkých 
pysků zároveň, nebo jemně umístěte dovnitř (R), abyste se zaměřili 
na všechny citlivé body potěšení kolem stěny stydkých pysků.

Užijte si kuličky HULA Beads™

rotující kuličky

   2



 

Chcete-li svůj nový výrobek LELO využít co nejlépe, přečtěte si níže uvedené pokyny. 
Podrobnější informace jsou k dispozici online na stránkách LELO.com.

• Před prvním použitím masážní přístroj 2 hodiny nabíjejte (str. 4).
• Dálkový ovladač vyžaduje 2 baterie AAA (jsou součástí dodávky). Vložte a uzamkněte 

kryt baterií pomocí dodaného plastového klíče (str. 5).
• Masážní přístroj zapněte stisknutím  dokud se nerozsvítí kontrolka. Chcete-li 

pokračovat stiskněte tlačítko znovu (str. 10).
• Zavádějte zařízení jako tampon, přičemž extrakční šňůru ponechte mimo tělo, abyste 

ji mohli bezpečně a snadno vyjmout. Pro snadnější zavádění naneste na špičku HULA 
Beads™ trochu lubrikantu na vodní bázi.

• Chcete-li používat masážní přístroj s dálkovým ovladačem, aktivujte bezdrátové 
připojení stisknutím tlačítka + na dálkovém ovladači. Masážní přístroj sníží své vibrace 
a přepne se do režimu SenseMotion™ 1, kdy jsou vibrace ovládány pohybem dálkového 
ovladače (str. 7).

Intenzita vibrací a rychlost otáčení jsou u dynamické stimulace synchronizovány, takže 
zvýšením intenzity vibrací se zvýší i rychlost otáčení.
POZNÁMKA: Masážnímu přístroji může trvat až 5-10 sekund, než detekuje dálkové ovládání, 
proto buďte trpěliví.

Váš nový masážní přístroj LELO je vybaven stejnosměrným nabíjecím portem 
umístěným na spodní straně přístroje.

• Zasuňte zástrčku stejnosměrného proudu do nabíjecího portu.
• Kontrolka na masážním přístroji bude pulzovat a signalizovat, že se nabíjí. Po úplném 

nabití (cca po 2 hodinách) bude kontrolka trvale bíle svítit. Používejte pouze originální 
dodávané společností LELO.

VÍTE, KDY JE TŘEBA NABÍJET: Pokud je energie v masážním přístroji vybitá, kontrolka 
během provozu rychle bliká. Výrobky SenseMotion™ budou nejlépe fungovat, pokud jsou 
použity kvalitní značkové baterie a masážní přístroj je plně nabitý, čímž se maximálně 
zesílí signál.

tlačítka ◙
v používání bez dálkového ovládání,

příslušenství

3    4

ZAČÍNÁME NABÍJENÍ LELO



• Při prvním otevření výrobku by měl být kryt baterie na dálkovém ovladači uvolněný. 
Odklopte jej a vložte baterie podle obrázku 1.

• Opatrně nasaďte kryt na horní část prostoru pro baterie a dbejte na to, aby byly 
hřebeny zarovnány podle obrázku 2.

• Po nasazení vložte plastový klíč do otvoru krytu a otočením o 10 stupňů ve směru 
hodinových ručiček jej zajistěte. Pro otevření vždy použijte klíč a před výměnou 
baterií proveďte otočení o 10 stupňů proti směru hodinových ručiček - použití 
jiných nástrojů, například mincí, může poškodit povrch dálkového ovládání (viz 
schéma 3).

TIP: K zamykání a odemykání můžete 
také použít zploštělé dlaně na obou 
stranách dálkového ovladače, aniž byste 
museli používat klíč.

Před použitím ve vodě se vždy ujistěte, že 
je dálkové ovládání zavřené.

Schéma 1 Schéma 2

ek

Schéma 3

Odemknutí

Zamknutí

5  6

VLOŽENÍ BATERIÍ DO DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ



Stisknutím tlačítka + zapněte dálkový ovladač. Po navázání bezdrátového spojení se 
rozsvítí kontrolky na masážním přístroji a dálkovém ovladači. Váš masážní přístroj bude 
nyní pracovat v režimu SenseMotion™ 1. Vibrace můžete zesílit nakláněním dálkového 
ovladače. Když dálkový ovladač přesunete z vodorovné do svislé polohy, síla vibrací se 
zvýší na maximální úroveň.

POZNÁMKA: Chcete-li vibrace dálkového ovladače VYPNOUT, a podržte tlačítko 
po dobu 5 sekund. Režimy SenseMotion™ budou fungovat normálně, ale dálkový ovladač bude 

ovladače znovu aktivovat, znovu 
podržte tlačítko po dobu 5 sekund. Paměťová funkce si zapamatuje, zda si přejete vibrace 
vypnout/zapnout pro budoucí použití.

= 10% Intenzita

= 100% intenzita

V režimu SenseMotion™ 1 stisknutím  na dálkovém ovladači přepněte na režim 
SenseMotion™ 2. V tomto režimu můžete měnit nebo zesilovat vibrace pohybem dálkového 
ovladače v libovolném směru. Rychlejší pohyby zvyšují intenzitu vibrací.

Rychlejší pohyby zvyšují intenzitu 
na 100 %

stiskněte ()

spíše blikat než vibrovat. Chcete-li vibrace dálkového

tlačítka ()

7    8

POUŽITÍ REŽIMU SENSEMOTION™ MODE 1 POUŽITÍ REŽIMU SENSEMOTION™ MODE 2



POUŽITÍ PŘEDPROGRAMOVANÝCH REŽIMŮ 

Třetím
vibračních režimů, kde můžete měnit sílu vibrací pomocí tlačítek.
Tlačítka + a -. zařízení LELO nastaveno na jeden z těchto 6 naprogramovaných 
vibračních režimů, kontrolka na dálkovém ovladači NEBUDE svítit.

• Stisknutím tlačítka + na dálkovém ovladači zvýšíte intenzitu vibrací 
masážního přístroje.

• Stisknutím  režim vibrací. Jakmile 
projdete 6 naprogramovaných režimů, vrátí se masážní přístroj do 
režimu SenseMotion™ 1.

• Stisknutím tlačítka - snížíte intenzitu vibrací.
• Podržením tlačítka - po dobu přibližně 3 sekund dálkový ovladač 

vypnete.
• Současným podržením tlačítek + a - po dobu přibližně 3 sekund 

uzamknete ovládací rozhraní a zabráníte náhodné aktivaci. Před 
cestou vždy zamkněte. Pro odemknutí znovu podržte tlačítka + a -.

U P O Z O R N Ě N Í N A V Š E C H N Y M O T I V Y E

Pokud chcete masážní přístroj LELO používat BEZ dálkového ovládání, jednoduše jej zapněte 

stisknutím tlačítka  na samotném masážním přístroji. Nezapínejte dálkové ovládání.

Opětovným stisknutím tlačítka  zapnete vibrace. Pokračujte ve stisknutí  a 
procházejte 6 předprogramovanými vibračními vzory, které budou nastaveny na 100% 
intenzitu. Chcete-li změnit intenzitu, musíte dálkový ovladač zapnout stisknutím jeho 
tlačítka +.

VYPNUTÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ A MASÁŽNÍHO PŘÍSTROJE
• Vypněte dálkový ovladač podržením tlačítka - po dobu přibližně 3 sekund.

• Masážní přístroj vypněte podržením tlačítka  po dobu přibližně 3 sekund.

POZNÁMKA: Pokud je vypnutý pouze dálkový ovladač, přejde masážní přístroj do 
pohotovostního režimu a bude přijímat signál po dobu 1 hodiny, než se zcela vypne.

stiskem tlačítka ()  přejdete do režimu 3, prvního z 6 naprogramovaných

Pokud je

středového tlačítka ()  změníte

9    10

https://example.com


 

Životnost vašeho výrobku LELO se výrazně prodlouží správnou údržbou a péčí.

Společnost LELO doporučuje používat lubrikant na vodní bázi, například osobní zvlhčovač 
LELO. Vyhněte se použití lubrikantu na bázi silikonu, protože by mohl způsobit, že silikon 
bude trvale lepkavý. Pokud chcete použít lubrikant na bázi silikonu, proveďte nejprve 
náplasťový test.

Nikdy nepoužívejte masážní olej nebo krém na ruce jako lubrikant pro LELO. Vždy před a 
po každém použití zařízení LELO důkladně očistěte. Nejúčinnějším způsobem je použití 
účelového čisticího roztoku, například antibakteriálního čisticího spreje LELO. Případně 
můžete silikon umýt teplou vodou s antibakteriálním mýdlem, opláchnout čistou horkou 
vodou a osušit hadříkem nebo ručníkem, který nepouští vlákna. Nikdy nepoužívejte 
čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton.

Hodinky LELO jsou 100% vodotěsné a ponořitelné do hloubky 1 metru. Otevřená 
nabíjecí zásuvka je oddělena od vnitřních částí masážního přístroje, takže ji lze čistit a 
volně používat pod vodou.

Nenechávejte zařízení LELO na přímém slunečním světle a NIKDY ho nevystavujte 
extrémnímu teplu. Skladujte zařízení LELO na bezprašném místě a chraňte jej před 
hračkami z jiných materiálů.

DŮLEŽITÉ: Pouze pro dospělé. Osoby, které mohou být těhotné, mají kardiostimulátor, 
cukrovku, zánět žil nebo trombózu, by se měly před použitím jakéhokoli přípravku pro 
osobní masáž poradit s lékařem ohledně rizika vzniku krevních sraženin.
11

ČISTOTA , STAROST A BEZPEČNOST



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Kontrolka vašeho masážního přístroje po připojení nabíječky nepulzuje?
• Baterie je plně nabitá.
• Baterie je vybitá a bude trvat několik minut, než se potvrdí, že se nabíjí.
• Nabíječka není správně připojena. Zkontrolujte zásuvku ve zdi a stejnosměrnou 

zásuvku.

Váš dálkový ovladač se neaktivuje po stisknutí tlačítka +?
• Baterie jsou vybité. Vyměňte nebo dobijte baterie.
• Dálkový ovladač je uzamčen. Podržením tlačítek + a - po dobu 3 sekund jej odemknete.

Mezi masážním přístrojem a dálkovým ovladačem není žádné spojení?
• Překročili jste dobu 10 sekund potřebnou k tomu, aby masážní přístroj "vyhledal" 

aktivní dálkové ovládání. Nejprve vypněte masážní přístroj i dálkové ovládání. Nyní 
to zkuste znovu: nejprve aktivujte dálkový ovladač stisknutím tlačítka + a poté 
stiskněte a podržte aktivační tlačítko na masážním přístroji po dobu 1 sekundy.

• Masážní přístroj nebo dálkový ovladač je vybitý; dobijte masážní přístroj a vyměňte 
nebo dobijte baterie dálkového ovladače.

Pokud se u vás vyskytnou jakékoli další problémy se zařízením LELO nebo pokud máte 
jakékoli dotazy týkající se provozu, obraťte se na: FLAGRANTI@FLAGRANTI.CZ

12

mailto:CUSTOMERCARE@lelo.com


MATERIÁLY:  

BATERIE: - HULA Beads™: Li-Ion 3,7 V 200 mAh

• Dálkové ovládání 2 x baterie AAA

NABÍJENÍ: - HULA Beads™: 2 h při 5,0 V 200 mA

UŽIVATELSKÝ ČAS: - HULA Beads™: až 1,5 hodiny

• Vzdálený přístup Až 10 hodin

POHOTOVOSTNÍ REŽIM:

FREKVENCE: 125 Hz

MAXIMÁLNÍ HLADINA HLUKU: <50 dB

- HULA Beads™:

• Dálkový ovladač

Přenosová frekvence: 2 ,4 GHz

Likvidace starých elektronických zařízení (platí v EU a dalších evropských zemích se 
systémy tříděného sběru odpadu):

Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že s tímto výrobkem by se nemělo zacházet 
jako s domovním odpadem, ale měl by se odevzdat na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení.

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím 
dvěma podmínkám: (1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení 
musí akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
provoz.

Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou 
vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení.

Podle předpisů Industry Canada smí tento rádiový vysílač pracovat pouze s anténou 
typu a s maximálním (nebo menším) ziskem schváleným pro vysílač Industry Canada. 
Aby se snížilo možné rádiové rušení ostatních uživatelů, měl by být typ antény a její 
zisk zvolen tak, aby ekvivalentní izotropně vyzářený výkon (e.i.r.p.) nebyl vyšší, než je 
nutné pro úspěšnou komunikaci.

  

Schválený silikon/ABS plast, bezpečný pro tělo

 Až 90 dní

ROZHRANÍ: Jednotlačítkové

3 tlačítka

13    14

SPECIFIKACE LIKVIDACE VÝROBKU

https://example.com


Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení třídy B 
podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou 
ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. Toto zařízení vytváří a může 
vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a používáno v souladu s 
pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná 
záruka, že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé 
rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, 
doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z následujících 
způsobů

MĚŘENÍ: - Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen 

přijímač.
• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radiotelevizním technikem. 

Upozornění: Uživatelé tohoto výrobku LELO jej používají na vlastní nebezpečí. Společnost 
LELO ani její prodejci nepřebírají žádnou odpovědnost za používání tohoto výrobku. 
Společnost LELO si dále vyhrazuje právo revidovat tuto publikaci a čas od času provádět 
změny v jejím obsahu, aniž by byla povinna o takové revizi nebo změnách kohokoli 
informovat.

Model může být bez předchozího upozornění změněn za účelem vylepšení.

© 2013 LELOi AB. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. 
NAVRŽENO A VYVINUTO SPOLEČNOSTÍ LELOI 
SWEDEN. VYROBENO SPOLEČNOSTÍ LELO V ČÍNĚ

WEBOVÉ STRÁNKY

 

WWW.LELO.COM, WWW.FLAGRANTI.CZ
PODPORA
15

FLAGRANTI@FLAGRANTI.CZ

http://www.lelo.com/
mailto:CUSTOMERCARE@lelo.com



